AVISO DE SUSPENSÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº022/2024

Prezados(as),

A Câmara Municipal de Suzano torna público a SUSPENSÃO temporária do processo

022/2024, com aviso de dispensa eletrônica nº 022/2024, cujo o objeto é à aquisição de cartuchos para

as impressoras locadas da Câmara Municipal de Suzano. A suspensão se dá em virtude da necessidade

de readequação do Termo de Referência.

A data de reabertura da sessão pública será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail:

compras@camarasuzano.sp.gov.br.

Suzano, 26 de março de 2024

Atenciosamente,

Diretoria de Compras Suprimentos e Patrimônio